
【中部・関西・北陸エリア】

2025年12月吉日

　お客様各位

東洋工業株式会社　

《西日本Ⅰb・Ⅰd版》

商品名 色/規格・サイズ
2025年

カタログ掲載頁

プレックスストーン３　スプリット 黒　全種 103P

スタイリッシュキャップ 全種全色 138P

ボダリアストーン エンドパーツ　全色 162P

レシナストーン 大磯 348P

ガーデンシンク　クラッシー ライズタップ　全色 383P

ウォータービュー タップシリーズ 横タップ(アダプター付)　全色 410P

サイン　アーティア 全種 507P

サイン　備前焼 全種 507P

記

廃　　番　　商　　品

※廃番商品につきましては、2026年3月19日まではご注文に応じさせていただきますが、品薄、欠品等により対応出来ない商品もございます。

　ご注文の際は弊社営業担当にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上

ー【追加】2026年度エクステリア 廃番商品追加のご案内 ー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社に対し格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

さて、先日ご案内させていただきました2026年度エクステリア廃番商品に関しまして、追加で廃番が決定し

た商品がございますので、下記の通りご案内申し上げます。

皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、何卒事情ご賢察の上理解、ご了承 下さいますようお願い申し上

げます。


